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تائید لایحه تسهیل تکالیف مودیان 
در اجرای قانون پایانه های فروشگاهی 

سخنگوی شورای نگهبان از تائید لایحه »تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای 
قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان« در شورای نگهبان خبر داد.

به گزارش ایسنا، هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان در حساب 
کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »لایحه تسهیل تکالیف مؤدیان 
جهت اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان« که در مرحله قبل با 
اشکالات و ابهاماتی مواجه شده بود، پس از اصلاح در مجلس و بررسی مجدد در 

شورای نگهبان، خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

نماینده چابهار:
پس از اتفاقات زاهدان تا مدت ها سعی می شد صورت 

سوال پاک شود
معین الدین سعیدی، نماینده مردم چابهار در خصوص صحبت های اخیر 
آیت الله محامی امام جمعه زاهدان در انتقاد به روند رسیدگی پرونده ۸ مهر 
که در مقابل گلایه مندی مردم پاسخ شفافی داده نشده است به جماران گفت: 
پس از اتفاقات تلخ سال ۸ مهر ۱۴۰۱ از یک طرف شاهد عدم پاسخ دهی و 
ورود صحیح توسط دستگاه های اجرایی کشور بودیم به گونه ای که تا مدت ها 
سعی می شد صورت سوال پاک شود، اما با سفر هیات اعزامی رهبری خیلی 
از وقایع مشخص و جهت دلجویی از مردم در نظر گرفتند و مواضعی را نیز 
نماینده ولی فقیه در امور اهل سنت، محامی داشتند و بر ظلمی که اتفاق 

افتاده و مصوباتی که در سفر اجرایی شود، تاکید داشتند.
وی ادامه داد: بخشی از مصوبات سفر بعضا اجرا شد، اما موارد مهم دیگر 
است که اجرایی نشده و ما به عنوان نمایندگان مجمع سیستان و بلوچستان 
همان موقع این هشدار را به رئیس محترم جمهور دادیم که این اتفاق در 
تاریخ استان بی سابقه بوده و باعث ایجاد شکاف عظیم خواهد شد مگر اینکه 
ورود جدی داشته باشید و مانع از ایجاد این شکاف شوید. اگر دستگاه اجرائی 
این ورود را داشتند نیازی نبود هیات اعزامی مقام معظم رهبری ورود کند و 
امروز انتظار تمام دلسوزان استان این است که همه مواردی که جزو مصوبات 
اجرایی بوده، اجرا شود که مهم ترین آن محاکمه شفاف عامرین و عاملین 
این اتفاق تلخ است. سعیدی در خصوص آن بخش از صحبت های امام جمعه 
زاهدان که پیگیری مطالبات بر انتخابات پیش رو تاثیر می گذارد گفت: بیان 
ایشان از سوی مردم بوده است که اگر مصوبات اجرایی نشود و مردم احساس 
کنند به ملاحظات جدی آنان توجه نمی شود، حتما در عرصه انتخابات اثر 
خود را خواهد گذاشت. ایشان دلسوزانه سخن گفتند؛ در همین فرصت باقی 
مانده ما محاکمه شفاف عامرین و عاملین آن اتفاق تلخ امکان ایجاد انتخابات 

زمینه پرشور داشته باشیم.

طعنه ابطحی به رسایی درباره امیر تتلو
بازداشت تتلو و بازگرداندن او به ایران با واکنش های سیاسی روبرو شده است. به 
گزارش خبرآنلاین، در همین راستا، محمدعلی ابطحی، عضو مجمع روحانیون 
مبارز، در توئیتی نوشت: تتلو برای خودش عالم متفاوت و حتی مکتب ویژه و 
ادبیات مخصوص دست و پا کرده بود و به همین دلیل یکی از چندتا پر مخاطب 
ایرانی است. حالا که دستگیر شده باید مسئولان قضائی و اطلاعاتی به تاثیر 

تصمیماتشان بر نسل نوجوان و جوان توجه ویژه کنند. سر به سرش نگذارید.
این توئیت ابطحی، واکنش حمید رسایی، چهره سیاسی تندرو که عکس هدیه 
دادن او به تتلو این روزها وایرال شده است، به دنبال داشت. او در توئیتی نوشت؛ 
اولین چراغ اعدام نکنید توسط ابطحی روشن شد. ابطحی نیز در پاسخ نوشت: 
جناب آقای رسایی نامرد نباشید شما تو صف می ایستادید و باهاش عکس 
یادگاری گرفتید، من که تا حالا ندیدمش، شما باید چراغ اعدام نکنید را روشن 

می کردید نه من.

شورای نگهبان

مجلس

ویژه

به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری دانشجو 
به مناسبت روز »دانشجو« به سراغ مصطفی 
کواکبیان دبیرکل حزب مردم سالاری رفتیم 

صمیمانه  نشستی  ودر 
مهمترین  بررسی  به 
تحولات  و  اتفاقات 
سیاسی ایران در یک 
سال گذشته و همچنین 
فضای دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای 
اسلامی پرداختیم که 
در ادامه متن مشروح 
این گفت وگو را خواهید 

خواند. 
مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم سالاری 
در گفت وگوی تفصیلی با خبرنگار سیاسی 
خبرگزاری دانشجو اظهار داشت: من از 
موسسان خانه احزاب ایران و همچنین عضو 
شورای مرکزی آن هستم. به این دلیل اعتقاد 
به تحزّب دارم و اشخاص حقیقی را برای 

تشکیل جبهه های سیاسی باور ندارم. 
و لذا به دنبال احیای شورای هماهنگی سابق 
)شورای هماهنگی جبهه اصلاحات( هستیم 
آن  ویژگی های  از  و 
شورا این بود که 
ریاست ثابت نبود بلکه 
گردشی اداره می شد. 

با  همچنین  کواکبیان 
اشاره به دیدگاه های 
جبهه  در  شده  مطرح 
اصلاحات گفت: گاهی 
مسائلی را در جبهه 
مطرح  اصلاحات 

می کنیم که در دستور کار قرار نمی گیرد.
وی ادامه داد: مثلا ما معتقد به بازنگری در 
قانون اساسی برمبنای اصل ۱77 هستیم و 
برای به روزرسانی این قانون پس از تجدید نظر 
باید رفراندوم برگزار شود تا قانون اساسی تغییر 
کند و براین باوریم که بازنگری قانون اساسی 
باید در دستور کار جبهه اصلاحات قرار گیرد.

شادی برای باخت مقابل انگلیس و 
آمریکا معنا ندارد

دبیرکل حزب مردم سالاری با اشاره به اتفاقات 
جام جهانی فوتبال قطر و شادی برخی با پرچم 
حریفان ایران نیز تصریح کرد: شادی برخی 
افراد پس از باخت ایران به آمریکا و انگلیس با 
پرچم حریفان ایران را محکوم می کنیم. معنایی 
ندارد وقتی تیم ملی ما بازی دارد برخی ها با 
پرچم تیم مقابل شادی کنند. وی ادامه داد: 
باید توجه کنیم که بخشی از این حرکت از سر 
ناآ گاهی است که باید شادی کنندگان راهنمایی 
شوند و بخشی دیگر نیز، از سر لجبازی با 
حکومت جمهوری اسلامی است. همچنین 
کواکبیان با محکوم کردن حمله تروریستی 
به حرم حضرت شاه چراغ )ع( در شیراز نیز 
گفت: این حمله را محکوم کردیم و خواستار 
پیگیری و دستگیری مسببان آن شدیم. اما 
یکی از انتقاداتم به سهل انگاری است که نتیجه 
آن حمله تروریستی در شاه چراغ شد. نیروی 
انتظامی می توانست قوی تر برخورد کند تا این 

اتفاقات نیفتد. این فعال سیاسی با رد ادعا هایی 
که ایرانیان را طرفدار اسرائیل می داند، یادآور 
شد: این که یک عده ای بگویند مردم ایران به 
دلیل اعتراض به نظام حکمرانی داخلی خود 
طرفدار اسرائیل هستند، حرف بی ربطی است؛ 
چنین چیزی نیست و ممکن است برخی 
حمایت خود از غزه را بروز و ظهور ندهند، اما 
چنین تفسیر های غلطی را قبول ندارم و این 

واقعیتی است که باید به آن توجه کنیم.
وی با اشاره به این که میان حزب مردم سالاری 
و سلطنت طلبان هیچ وجه مشترکی وجود 
ندارد، بیان کرد: معتقدیم سلطنت طلب ها 
عددی نیستند که برای مردم تعیین تکلیف 
کنند. برای آن ها سرِ سوزنی ارزش قائل 
نیستیم. اما باید رفتار خودمان را در داخل 
طوری تنظیم کنیم که امکان سوء استفاده 

برای آنها وجود نداشته باشد.
قرار نیست در همه امور با عربستان 

هماهنگ باشیم 
تایید و  کواکبیان در 
از سرگیری  استقبال 
روابط ایران و عربستان 
تصریح کرد: باید از 
همسایگان  با  روابط 
اما  کنیم.  استقبال 
توجه داشته باشیم 
که )کشور هایی مثل 
عربستان( قرار نیست با 

ما در همه امور هماهنگ باشند. به هر شکلی 
با عربستان ارتباط برقرار کنیم و آن ارتباط 
را گسترش بدهیم صد درصد به نفع جهان 
اسلام، منطقه و جمهوری اسلامی ایران است. 
وی ادامه داد: از سرگیری روابط با عربستان 
خیلی کار خوبی است. معتقدم رویکرد ارتباط با 
همسایگان در دولت آقای رئیسی رویکرد خوبی 
است. باید ببینیم حاصل این رویکرد چیست؟ 
موضوع عضویت دائم در شانگ های و بریکس 
اقدام خوبی است، اما دستاورد آنها برای تقویت 
منافع ملی و گشایش اقتصادی بسیار مهمتر 
است زیرا روابط اقتصادی با همسایگان باید 
سرجمع حساب شود تا مشخص شود، چقدر 
منافع اقتصادی برای ما باقی می ماند. این فعال 
سیاسی اصلاح طلب در ارتباط با حضور و عدم 

حضور احزاب اصلا ح طلب در انتخابات و اخبار 
ضد و نقیض مربوط به آن نیز اظهار داشت: من 
قبلا هم گفته ام درانتخابات مجلس دوازدهم 
اصلاح طلبان کاندیدا ندارند. نمی توانیم که از 
اصول گرایان کاندیدا قرض بگیرم. شخصی در 
خانه احزاب مدعی شده بود که ۲ هزار نفر 
اصلاح طلب ثبت نام کرده اند. گفتم بگویید ۲ 
هزار نفر غیر اصولگرا ثبت نام کرده اند. ۲ هزار 
اصلاح طلب کجا بود. ما که می دانیم چه کسانی 
اصلاح طلب هستند. کواکبیان در مورد اختلاف 
با حسن روحانی نیز گفت: با روحانی از سال ۵۸ 
رفاقت و همکاری دارم. اولین حزبی بودیم که 
از روحانی در سال ۹۲ حمایت کردیم.  از این 
موضوع خوشحال هم بودیم. اما بلافاصله پس از 
انتخابات احساس کردیم که انگار حمایت جزو 
وظایف دینی، شرعی و انقلابی ما بوده است لذا 
به ما اعتنا نکردند و ما هم اعتنا نکردیم. واقعیت 
این است که یک اختلاف سلیقه و رفتاری با 
هم داریم. نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی 
در پاسخ به این که آیا 
حسن روحانی می تواند 
اصلاح طلبان  برای 
جایگاه مرحوم  هاشمی 
رفسنجانی و یا سید 
را  خاتمی  محمد 
پر کند یا نه، تاکید 
اصلاح طلبان  کرد: 
هیچ نشستی با آقای 
روحانی نداشتند. ظاهرا دو طرف )اصلاح طلبان 
و روحانی( احساس نیاز به نشست با یکدیگر 
ندارند. بعید است که روحانی بتواند جای 
مرحوم هاشمی رفسنجانی و سید محمد 
خاتمی را بگیرد. وی ادامه داد: دولت روحانی 
با این که اصلاح طلبانی را در خود داشت اما 
اعتنایی به اصلاح طلبان نداشت که بعدا این 
موضوع متقابل هم شد. اگر اصلاح طلبان نبودند 
روحانی نمی توانست رای بیاورد.  البته بعضی 
دوستانش گفتند که ما نیازی به اصلاح طلبان 
نداشتیم؛ که این مُزد زحمات مان بود که 
پرداخت شد. کواکبیان در رابطه با این که 
لیست یا ائتلافی را حمایت خواهد کرد یا نه 
گفت: از لیست و ائتلاف حمایت نمی کنیم. باید 

ببینیم که اصلا لیستی شکل می  گیرد یا نه؟

معاون اول رئیس جمهور روابط تهران و دمشق را راهبردی،  نزدیک و صمیمانه 
توصیف کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران مصمم است در حوزه اقتصادی نیز 

همکاری مشترک و گسترده با سوریه داشته باشد.
به گزارش ایسنا، محمد مخبر صبح دیروز در دیدار حسین عرنوس نخست وزیر 
سوریه اظهار داشت: دولت و ملت ایران نگاه ویژه ای نسبت به سوریه دارند و 

آرامش،  استقلال،  موفقیت و رفاه مردم سوریه را از اولویت های خود می دانند.
وی با اشاره به حوادث و جنایاتی که این روزها توسط رژیم صهیونیستی در غزه 
اتفاق می افتد، تصریح کرد: این روزها دنیا شاهد اتفاقاتی کم نظیر در تاریخ است 
و جنایاتی که در غزه علیه زنان و کودکان این کشور رخ می دهد در حقیقت 
جنایت علیه بشریت،  نسل کشی و جنایت جنگی به شمار می رود که همگی از 
موارد اقدامات مجرمانه هستند اما متاسفانه مجامع بین المللی هیچ عکس العمل 
مناسبی در برابر این جنایات از خود نشان نمی دهند. بیشترین عصبانیت آمریکا 
و رژیم صهیونیستی به دلیل شکسته شدن هیمنه آنها در عملیات طوفان الاقصی 
است چرا که تصورات نادرستی از قدرت خود داشتند و این تصور را نیز به همه 

دنیا القاء کرده بودند.
وی با بیان این که »خوشبختانه رژیم صهیونیستی و آمریکا برخلاف تصورشان 
نتوانستند به اهداف خود در غزه برسند«، افزود: به لطف الهی محور مقاومت 
امروز به درختی تناور و قوی تبدیل شده که دشمنان در برابر آن ناتوان هستند. 
همانگونه که گروه تروریستی داعش بعنوان لشکر نیابتی آمریکا با مقاومت جانانه 
دولت و ملت سوریه نتوانست به اهداف خود دست پیدا کند، هم اکنون نیز رژیم 
صهیونیستی با مقاومت سرسختانه مردم غزه نخواهد توانست بر منطقه مسلط 

شود.
معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: امروز دشمنان در برابر مقاومت دولت و ملت 
سوریه مایوس شده و بخشی از آنها از این کشور خارج شدند که امیدواریم شاهد 

خروج کامل آنها از سوریه و منطقه باشیم.
نخست وزیر سوریه نیز در این دیدار روابط دو کشور را عمیق،  ریشه دار،  تاریخی 
و راهبردی توصیف کرد و گفت: دولت و ملت سوریه حمایت ها و مواضع 

شرافتمندانه دولت و ملت ایران را فراموش نخواهند کرد.
حسین عرنوس با تاکید بر این که »ایران و سوریه به دلیل آن که به دنبال استقلال 
خود هستند، همواره با فشارهای گسترده ای از سوی استکبار جهانی، آمریکا و 
کشورهای غربی مواجهند«،  تصریح کرد: کشورهای غربی همواره سوریه را به 
عنوان یکی از ارکان اصلی محور مقاومت تحت فشار قرار می دهند اما این 
اطمینان را می دهم که دولت و ملت سوریه مواضع خود را تغییر نخواهند داد و 

همواره در مسیر مقاومت حرکت خواهند کرد.
وی سفر رئیس جمهور کشورمان به سوریه را نقطه عطفی در روابط دو کشور 
برشمرد و گفت: امیدوارم ملت های دو کشور به زودی آثار توافقات خوب این 

سفر را احساس کنند.
نخست وزیر سوریه با تاکید بر نقش مهم ایران در مرحله بازسازی این کشور خاطر 
نشان کرد: دمشق قطعاً  تلاش خواهد کرد که ایران شریک اساسی و اولین کشور 

در بازسازی سوریه باشد.
حسین عرنوس تجاوزات رژیم صهیونیستی در غزه را عجیب و فراتر از تصورات 
بشری دانست و گفت: بسیار تعجب برانگیز است که این تجاوزات در مقابل 

دیدگان جهانیان صورت می گیرد و گویا عده ای تمایل دارند که غزه از نقشه 
جهان حذف شود اما امیدواریم که محور مقاومت بتواند همه این توطئه ها را از 
بین ببرد.گفتنی است در این دیدار وزرای نفت، صنعت، معدن و تجارت، جهاد 

کشاورزی، نیرو، اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی نیز حضور داشتند.

کواکبیان با رد ادعای ثبت نام 200 هزار اصلاح طلب در انتخابات مجلس دوازدهم

ما می دانیم چه کسانی اصلاح طلب هستند

دیدار نخست وزیر سوریه با معاون اول رئیس جمهور

مخبر در ایران مصمم به همکاری  گسترده ومشترک اقتصادی با سوریه است

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: کیفیت مجلس یازدهم را ببینید که صدای 
خیلی ها را در کشور درآورده است؛ این از نتایج ابتدایی فرآیند خالص سازی 

در قوه مقننه است. این نتایج را در کیفیت دولت هم می توانید مشاهده کنید.
به گزارش ایلنا، علی باقری در مورد مضرات و مزایای تجربه یکدست سازی بعد از 
دو سال گفت: تجربه یکدست سازی در ساختار مدیریت اجرایی و سیاسی کشور 

نشان داد که اساسا ادامه این رویه امکان پذیر نیست. 
وی افزود: پروژه یکدست سازی در ساختار سیاسی کشور پروژه ناممکنی است و 
تنها نتیجه اش این می شود که جامعه از بخش های قابل توجهی از ظرفیت های 
مدیریتی و سیاسی کشور محروم می شود. برخی از صاحبنظران سیاسی هم 
پیش بینی کرده بودند که تلاش ها برای یکدست سازی فقط هزینه به کشور وارد 

می کند و کشور را از بخشی از ظرفیت های موجود خود محروم می کند.
باقری خاطر نشان کرد: این فرآیند انتهایی ندارد. یعنی مجریان یکدست سازی 
بعد از اینکه یک مرحله از این پروژه انجام شد با دگراندیشان جدیدی در داخل 
حاکمیت مواجه خواهند شد که ممکن است مختصات شان فرق کند، اما از دید 

آنها مجددا دگراندیش هستند. 
وی افزود: انتهای مناسب این است که دست اندرکاران پروژه یکدست سازی 
دست از این پروژه بردارند. یعنی بپذیرند که یکدست سازی و خالص سازی در 
کشور نه ممکن است و نه مفید. این واقعیت را بپذیرند که کشور وقتی به سمت 
تعالی، توسعه و پیشرفت خواهد رفت که از همه ظرفیت های مختلف خود با 

دیدگاه های مختلف بتواند استفاده کند. 
باقری در مورد تصور برخی که اختلافات درون این گروه یکدست را نوعی 
دعوای زرگری می دانند، گفت: من این اختلافات را دعوای زرگری نمی دانم؛ 

اینها مبانی دارد. 
شما ببینید در همین بحث که شاید آخرین مصداق آن بود، اختلافی که بین 
قوه قضائیه و قوه مجریه بر سر لایحه حجاب و عفاف وجود دارد؛ این روزها بخشی 
از قوه مجریه اقدامات خودسرانه ای در زمینه برخورد با مسأله حجاب اختیاری 
در کشور انجام می دهد و یا تلاشی که مجلس در یک فاز دیگر برای قانونی 

کردن چنین برخوردهایی می کند، این اختلاف نظر را کاملا جدی می بینم.
باقری گفت: در این دوگانه ای که الان بین جریان پایداری و آقای رئیسی از 
یک طرف و جریان آقای قالیباف و جریان راست سنتی ایجاد شده، اگر ائتلافی 
بین شان شکل بگیرد، ابهام در اینجاست که کدام قرار است زودتر ذبح شده و 
از عرصه خارج شوند. وگرنه اگر این فرآیند متوقف نشود، دیر یا زود دارد اما 
سوخت و سوز ندارد و رفته  رفته همه این آدم ها و جریانات به نوبت یکی یکی 

همدیگر را حذف خواهند کرد.
وی افزود: در حال حاضر شما سرنوشت مجلس یازدهم را نگاه کنید، کیفیت و 
وزانت مجلس یازدهم را ببینید که صدای خیلی ها را در کشور درآورده است؛ این 
از نتایج ابتدایی فرآیند خالص سازی در قوه مقننه است. این نتایج را در کیفیت 

دولت هم می توانید مشاهده کنید. 

سطح نازل مدیریت اجرایی کشور در وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی نتیجه 
دیگری از این تلاش برای اجرای فرآیند یکدست سازی است.

باقری گفت: آن چیزی که از اخبار به چشم می آید این است رقابت انتخاباتی 
اصولگرایان جدی است. برای اینکه آیا این دوگانه مثل انتخابات مجلس قبل 
منتهی به یک لیست واحد در این انتخابات خواهد شد یا خیر، مقداری باید 
صبر کرد. اما آنچه که می شود تشخیص داد این است آیا رقبای غیراصولگرا 
اساسا امکان سیاست ورزی در این انتخابات را پیدا کنند یا خیر؟ اگر نیروهای 
اصلاح طلب یا اعتدالی، بتوانند لیست قابل توجهی بدهند این احتمال که در 
سمت اصولگرا تلاش های بیشتری برای رسیدن به یک ائتلاف کامل صورت گیرد 

وجود دارد و این احساس خطر به ائتلاف آنها کمک می کند.
وی افزود: در کل گمانم این است که با شکاف هایی که در ماه های اخیر در بین 
اصولگرایان آشکار شده و صف بندی هایی که در جلسات انتخاباتی شکل گرفته و 
اخبار آن بیرون آمده، می توان گفت نسبت به ۴ سال پیش جریان اصولگرا کار 

سخت تری برای دادن یک لیست دارد. 
باقری در پاسخ به این سوال که در رقابت بین جریان اصولگرا کفه کدام جریان 
سنگین تر است، گفت: به نظر می رسد مجموعه دولت آقای رئیسی به جبهه 
پایداری نزدیک شده است. علیرغم اینکه شاید ابتدا این گونه نبود، عملا این 
اتفاق افتاده و دولت در کشور ما به دلیل برخورداری از امکانات و در دست 
داشتن اهرم های مدیریتی و اجرایی، حضورش در یک طرف کفه رقابت های 

انتخاباتی تأثیرگذار خواهد بود.
 لذا شاید بتوان به این قرینه گفت جریان جبهه پایداری وزن بیشتری در مجلس 

آینده از وزن فعلی خواهد داشت.

باقری:

خالص سازی در کشور نه ممکن است و نه مفید 
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)نوبت اول( کمیسیون معاملاتکمیسیون معاملات

 سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد فروش ۱ قطعه زمین به متراژ ۴۰۴ متر مربع با 
کاربری تجاری-خدماتی واقع در سایت 6۵ هکتاری را از طریق مزایده عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي 

واجد شرایط به صورت نقد و یکجا فروش برساند.

- قیمت پایه زمین طبق لیست )ذیل(

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: 10% )ده درصد( قیمت پایه زمین، که به صورت ضمانتنامه بانکي بنام 
سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم با شناسه ملي 14002861698 و کد اقتصادي 411443335484 یا 
 IR 420100004101006238165606 واریز به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شماره شباي
با شناسه واریز )393006262000000000000000000013( به مبلغ 12.120.000.000 ریال )دوازده میلیارد و یکصد 
و بیست میلیون ریال( تهیه و منضم به اسناد مزایده )در پاکت الف( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ 
آخرین روز تحویل پیشنهادها )1402/10/09( به مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر 
آن ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شود، )ضمانتانه بانکي از بانک هاي خصوصي و دولتي 

مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 
- مهلت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ 5.000.000 ریال به حساب شماره 
4101006238165606 با شناسه واریز 393006262000000000000000000013 نزد بانک مرکزی به نام سازمان 
منطقه آزاد قشم، از تاریخ 1402/09/20 تا  تاریخ  1402/09/29 جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده مراجعه نمایند.
- مهلت تحویل اسناد مزایده: از تاریخ 1402/09/30 تا تاریخ 1402/10/09 )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها پایان 

ساعت اداري مورخ 1402/10/09 مي باشد.(
- زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکت ها: رأس ساعت 14:30 روز یک شنبه  تاریخ 1402/10/10 

- جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها 
- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – 

دبیرخانه کمیسیون معاملات. تلفن3۵۲۵۲۱۵۰ – ۰76 و  فاکس 3۵۲۴۱7۰6-۰76 )کدپستی: 7۹۵۱6۱7۴۴۴(
www.Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -

سایر توضیحات:
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده، می باشد.

متراز  تقریبی موقعیت قطعه ردیف
قطعه

بهای واحد هر متر مربع/ 
مبلغ تضمین ) ریال(بهای کل/ ریالریال

کاربری
 تجاری – خدماتی 

سایت 65 1
404300.000.000121.200.000.00012.120.000.000 متر مربعهکتاری

دبیرخانه کمیسیون معاملاتم/الف: 1402-1087

شخصی در خانه احزاب مدعی شده 
بود که 2 هزار نفر اصلاح طلب ثبت 
نام کرده اند گفتم بگویید 2 هزار نفر 
غیر اصولگرا ثبت نام کرده اند 2 هزار 
اصلاح طلب کجا بود ما که می دانیم چه 

کسانی اصلاح طلب هستند؟

شادی برخی افراد پس از باخت ایران به 
آمریکا و انگلیس با پرچم حریفان ایران 
را محکوم می کنیم معنایی ندارد وقتی 
تیم ملی ما بازی دارد برخی ها با پرچم 

تیم مقابل شادی کنند


